
 
  UCHWAŁA  Nr XI/101/2015 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 29 września 2015 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na  Burmistrza Polic 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379                 
i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz. 
183 i 1195 oraz z 2015 r. poz. 211)  Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uznać za bezzasadną skargę Pani ………………. na Burmistrza Polic. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
 
                                                                                             Witold Król 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Policach. 
 
Rada Miejska w Policach odrzuca skargę z dnia 28.05.2015 r.,  Pani 
…………… na działalność Burmistrza Polic. Po przeanalizowaniu akt sprawy 
związanych z przeprowadzoną (przez Burmistrza Polic) w dniu 24.04.2015 r. 
kontrolą ……………………….. w zakresie prowadzonej gospodarki odpadami, a 
także złożonych przez Burmistrza Polic wyjaśnień w piśmie z dnia 24 lipca 2015 
r. oraz rozpatrzeniu skargi w dniu 11.08.2015 r. przez Komisję Rewizyjną - 
Rada Miejska w Policach uznała skargę za bezzasadną. 

 
Burmistrz Polic jako organ administracji do spraw ochrony środowiska 
upoważnił, zgodnie z art. 379 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2010 r. Prawo 
ochrony środowiska  (Dz.U. z 2013 r. poz. 1231 z późn. zm.), pracownika 
Urzędu Miejskiego w Policach do przeprowadzenia kontroli 
……………….   Kontrola nastąpiła po wpłynięciu do Urzędu Miejskiego w 
Policach skargi „EKO SAFE” S.A. na działalność wyżej wymienionego 
przedsiębiorcy w zakresie gospodarki odpadami w należącym do niego 
warsztacie samochodowym. W dniu 24.04.2015 r. została przeprowadzona 
kontrola przedsiębiorcy …………………………….. . Po zakończeniu czynności 
kontrolnych został sporządzony protokół, do którego treści po odczytaniu nie 
zostały wniesione żadne uwagi i wnioski. Burmistrz Polic w dniu 28.04.2015 r. 
wystosował do ……………………. pismo, w którym zwrócił uwagę na 
nieprawidłowości  w prowadzonej ewidencji wytwarzanych odpadów: część 
odpadów była nieprawidłowo klasyfikowana,  a część nie była wykazana w 
prowadzonej  ewidencji. Ponadto w przedmiotowym piśmie Burmistrz Polic 
zobowiązał do  prowadzenia gospodarki odpadami oraz wykonywania ewidencji 
i sprawozdawczości  wytwarzanych odpadów zgodnie ze stanem rzeczywistym 
oraz zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2013 r. o odpadach (Dz.U. 
z roku 2013 poz. 21 z późn. zm.), poinformował także o obowiązywaniu nowych 
aktów prawnych z zakresu gospodarki odpadami. W dniu 28.05.2015 r. Pani 
……………… skierowała do Rady Miejskiej w Policach skargę na Burmistrza 
Polic. Po analizie treści skargi uznano, iż Burmistrz Polic działał zgodnie z 
obowiązującymi przepisami, a przedstawione w piśmie z dnia  28.04.15 r. 
wnioski z przeprowadzonej kontroli są prawidłowe.     

 
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
/Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm./ - „W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowi skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może 
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez 
zawiadamiania skarżącego”. 
  

 
 



 


